
 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

КИРБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
422626 с. Кирби, 

ул. Горького, д.26а 

тел:   4-38-16 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ  

 РАЙОНЫ 

ХӘЕРБИ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ  
 

422626 Хәерби авылы, 

Горкий урамы, 26а нчы йорт, 

тел:    4-38-16 

 
 

№  13                                                                                   от 19  июля 2023 года 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

КАРАР 

 

     Внесении изменений в постановление Исполнительного комитета 

Кирбинского сельского поселения Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан № 1 от 19.01.2022г. «О внесении изменений в 

постановление Исполнительного комитета Кирбинского сельского 

поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан № 

34 от 29.05.2020г. О внесении изменений в Постановление Исполнительного 

комитета Кирбинского СП Лаишевского МР РТ № 9 от 18.04.2019 г. «Об 

утверждении реестра и схемы мест(площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов»». 

 

  

      В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 

31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил благоустройства мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», 

постановляю: 

       1. Внести изменения в постановление Исполнительного комитета 

Кирбинского сельского поселения от 19.01.2022г. № 1  «О внесении изменений в 

постановление Исполнительного комитета Кирбинского сельского поселения 

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан от 29 мая 2020 года 

№ 34 О внесении изменений в Постановление Исполнительного комитета 

Кирбинского СП Лаишевского МР РТ № 9 от 18.04.2019 г. «Об утверждении 

реестра и схемы мест(площадок) накопления твердых коммунальных отходов» 

согласно приложениям №1, №2, №3, №4. 

       2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-

телекомуникационной сети Интернет по веб-адресу:http://laishevo.tatarstan.ru/ 

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Руководитель                                                                                          Р.К.Зинятуллин  



 

 

 
               

Приложение №1 к постановлению 

Исполнительного комитета  

Кирбинского сельского поселения  

Лаишевского муниципального района  

Республики Татарстан  

от «19» июля 2023г. № 13 

 
Изменения в постановление Исполнительного комитета Кирбинского сельского 

поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан № 1 от 19.01.2022 

г. «О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Кирбинского 

сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан № 34 

от 29.05.2020г. О внесении изменений в Постановление Исполнительного комитета 

Кирбинского СП Лаишевского МР РТ № 9 от 18.04.2019 г. «Об утверждении реестра и 

схемы мест(площадок) накопления твердых коммунальных отходов»». 
                                                                                                                                                                            

№ 

п

\

п 

Муницип

альное 

образова

ние 

Адрес 

места 

(площад

ки) 

накопле

ния ТКО 

Географи

ческие 

координат

ы 

Данные о технических 

характеристиках 

Собств

енник 

места 

(площа

дки) 

накопл

ения 

ТКО 

Источн

ик 

образо

вания 

ТКО 

Сведе

ния о 

покр

ытии 

Пло

щадь 

количе

ство 

контей

неров 

(бунке

ров) 

объем 

контей

неров 

(бунке

ров) 

1 Кирбинск

ое 

РТ, 

Лаишевс

кий 

район, 

с.Кирби 

ул. 

Чапаева 

16:24:110

102:705 

бетон 19 2-

бункер 

8 сельско

е 

поселе

ние 

жители 

поселе

ния 

2 Кирбинск

ое 

РТ, 

Лаишевс

кий 

район, 

с.Кирби, 

ул. 

Степная 

16:24:110

104:374 

щебе

нь, 

бетон 

50 7- евро 

контей

нер  

 

1 сельско

е 

поселе

ние 

жители 

поселе

ния 

3 Кирбинск

ое 

РТ, 

Лаишевс

кий 

район, 

с.Кирби, 

ул. 

Овражна

я 

55.557381 

49.307496 

грунт 2 1- евро 

контей

нер 

1 сельско

е 

поселе

ние 

жители 

поселе

ния 

4 Кирбинск

ое 

РТ, 

Лаишевс

кий 

район, 

55.558109 

49.295632 

грунт 2 1-

контей

нер 

0,75 сельско

е 

поселе

ние 

жители 

поселе

ния 



с.Кирби, 

ул. 

Спартак

овская 

5 Кирбинск

ое 

РТ, 

Лаишевс

кий 

район, 

с.Кирби, 

ул. 

Сельсов

етская  

55.558596 

49.321285 

бетон 15 0 0 сельско

е 

поселе

ние 

 

6 Кирбинск

ое 

РТ, 

Лаишевс

кий 

район, 

«КП 

Травкин

о» ул. 

Рябинов

ая 

55.546746 

49.258740 

щебе

нь 

15 1-

бункер 

8 сельско

е 

поселе

ние 

жители 

поселе

ния 

7 Кирбинск

ое 

РТ, 

Лаишевс

кий 

район, 

«КП 

Солнечн

ое 

Травкин

о», ул. 

Мира 

 

16:24:110

302:965 

 

грунт

- 

щебе

нь 

50 7- евро 

контей

нер 

1 сельско

е 

поселе

ние 

жители 

поселе

ния 

8 Кирбинск

ое 

РТ, 

Лаишевс

кий 

район, 

д.Травки

но, ул. 

Пушкин

а 

55.550681

12 

49.266882 

щебе

нь 

бетон  

37 5 - евро 

контей

нер 

1 сельско

е 

поселе

ние 

жители 

поселе

ния 

 

 

 


